
Kreismeisterschaft Kreis Saarbrücken 2023

Ergebnisse Disziplin: 2.58 (= 25 m Revolver .44 Magn.)
2.59 (= 25 m Pistole .45)

Einzel

Kennzahl Name Vorname Verein-Nr. Verein Präzision Duell Summe Platz LM Bemerkungen

2.58.10 Wolff David 110 Hubertus Heusweiler 183 191 374 1 ja

2.58.12 Berrang Stefan 122 1848 Saarbrücken 179 186 365 1 ja
2.58.12 Schmidt Gernot 119 Sportschützen Riegelsberg 140 151 291 2 ja

2.58.14 Löbens Stefan 117 SpSch. Püttlingen 108 97 205 1 ja

2.58.16 Fischer Michael 807 Hubertus Herrensohr 178 187 365 1 ja
2.58.16 Anderle Willi 119 Sportschützen Riegelsberg 183 180 363 2 ja
2.58.16 Schkoda Franz 114 Ruhig Blut Ludweiler 173 189 362 3 ja
2.58.16 Bohr Stefan 119 Sportschützen Riegelsberg 166 179 345 4 ja
2.58.16 Gerling Wolfgang 122 1848 Saarbrücken 179 142 321 5 ja
2.58.16 Schario Felix 110 Hubertus Heusweiler 0 abgemeldet

Kennzahl Name Vorname Verein-Nr. Verein Präzision Duell Summe Platz LM Bemerkungen

2.59.10 Wolff David 110 Hubertus Heusweiler 191 197 388 1 ja
2.59.10 Spielmann Marc 110 Hubertus Heusweiler 175 185 360 2 ja
2.59.10 Kosuba Ivan 119 Sportschützen Riegelsberg 162 190 352 3 ja
2.59.10 Reinert Marc 110 Hubertus Heusweiler 159 178 337 4 ja
2.59.10 Weber Matthias 110 Hubertus Heusweiler 159 176 335 5 ja
2.59.10 Pink Gereon 110 Hubertus Heusweiler 149 163 312 6 ja
2.59.10 Parlow Tim 105 Falke Fechingen 112 168 280 7 ja
2.59.10 Schmitt Sandra 123 PSV Saarbrücken 0 abgemeldet

2.59.12 Belyakov Vladimir 119 Sportschützen Riegelsberg 175 177 352 1 ja
2.59.12 Noll Martin 807 Hubertus Herrensohr 180 171 351 2 ja
2.59.12 Luckenbill Andreas 811 Tell Quierschied 175 164 339 3 ja
2.59.12 Berrang Stefan 122 1848 Saarbrücken 165 170 335 4 ja
2.59.12 Hausen Jens 101 Hubertus Altenkessel 168 149 317 5 ja
2.59.12 Antonino Amaru 128 St. Arnual 101 93 194 6 ja
2.59.12 Schmitt Timo 123 PSV Saarbrücken 0 abgemeldet
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Kennzahl Name Vorname Verein-Nr. Verein Präzision Duell Summe Platz LM Bemerkungen

2.59.14 Seitle Christian 804 1927 Friedrichsthal 186 192 378 1 ja
2.59.14 Winkel Peter 110 Hubertus Heusweiler 191 187 378 2 ja
2.59.14 Buwen Martina 122 1848 Saarbrücken 172 189 361 3 ja
2.59.14 Sick Markus 101 Hubertus Altenkessel 178 179 357 4 ja
2.59.14 Kohr Peter 110 Hubertus Heusweiler 163 175 338 5 ja
2.59.14 Ladwein Peter 804 1927 Friedrichsthal 165 146 311 6 ja
2.59.14 BiermacherDirk 110 Hubertus Heusweiler 140 150 290 7 ja
2.59.14 Steinmann Tilo 114 Schv.Ludweiler 139 126 265 8 ja

2.59.16 Anderle Willi 119 Sportschützen Riegelsberg 178 182 360 1 ja
2.59.16 Fischer Michael 807 Hubertus Herrensohr 175 183 358 2 ja
2.59.16 Bohr Stefan 119 Sportschützen Riegelsberg 165 190 355 3 ja
2.59.16 Ott Wolfgang 128 St. Arnual 172 179 351 4 ja
2.59.16 Altmeier Rüdiger 807 Hubertus Herrensohr 159 186 345 5 ja
2.59.16 Lorenz Kurt 110 Hubertus Heusweiler 168 162 330 6 ja
2.59.16 Burghof Rainer 101 Hubertus Altenkessel 162 167 329 7 ja
2.59.16 Gerling Wolfgang 122 1848 Saarbrücken 149 168 317 8 ja
2.59.16 Dilg Dr. Hans 122 1848 Saarbrücken 167 143 310 9 ja
2.59.16 Deutsch Günther 103 Gut Schuss Dorf im Warndt 164 128 292 10 ja
2.59.16 Müller Andreas 105 Falke Fechingen 90 118 208 11 ja
2.59.16 Werth Stephan 804 1927 Friedrichsthal 0 abgemeldet
2.59.16 De Col Dominique 123 PSV Saarbrücken 0 abgemeldet

Mannschaften

Klasse Name Vorname Verein Verein Summe Platz LM Bemerkung
2.59.14 Winkel Peter 110 Hubertus Heusweiler 1 191 187 378 1 ja
2.59.10 Wolff David 110 Hubertus Heusweiler 1 191 197 388 1 ja
2.59.10 Spielmann Marc 110 Hubertus Heusweiler 1 175 185 360 1 ja

1126 2.59.10

2.59.16 Anderle Willi 119 Sportschützen Riegelsberg 178 182 360 2 ja
2.59.16 Bohr Stefan 119 Sportschützen Riegelsberg 165 190 355 2 ja
2.59.12 Belyakov Vladimir 119 Sportschützen Riegelsberg 175 177 352 2 ja

1067 2.59.10

2.59.16 Fischer Michael 807 Hubertus Herrensohr 175 183 358 3 ja
2.59.12 Noll Martin 807 Hubertus Herrensohr 180 171 351 3 ja
2.59.16 Altmeier Rüdiger 807 Hubertus Herrensohr 159 186 345 3 ja

1054 2.59.10
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Klasse Name Vorname Verein Verein Summe Platz LM Bemerkung
2.59.16 Gerling Wolfgang 122 1848 Saarbrücken 149 168 317 4 ja
2.59.12 Berrang Stefan 122 1848 Saarbrücken 165 170 335 4 ja
2.59.14 Buwen Martina 122 1848 Saarbrücken 172 189 361 4 ja

1013 2.59.10

2.59.10 Reinert Marc 110 Hubertus Heusweiler 2 159 178 337 5 ja
2.59.10 Weber Matthias 110 Hubertus Heusweiler 2 159 176 335 5 ja
2.59.14 Kohr Peter 110 Hubertus Heusweiler 2 163 175 338 5 ja

1010 2.59.10

2.59.14 Sick Markus 101 Hubertus Altenkessel 178 179 357 6 ja
2.59.12 Hausen Jens 101 Hubertus Altenkessel 168 149 317 6 ja
2.59.16 Burghof Rainer 101 Hubertus Altenkessel 162 167 329 6 ja

1003 2.59.10

Klasse Name Vorname Verein Verein Summe Platz LM Bemerkung
2.58.16 Anderle Willi 119 Sportschützen Riegelsberg 183 180 363 1 ja
2.58.16 Bohr Stefan 119 Sportschützen Riegelsberg 166 179 345 1 ja
2.58.12 Schmidt Gernot 119 Sportschützen Riegelsberg 140 151 291 1 ja

999 2.58.10
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